



به نام خدا

نامه ی هجدهم

گاهی لازم است زیبا ترین جملات و کلمات را درباره بهار خواند و قشنگترین آن را به عزیزان خود فرستاد.

تو اگر بهار را صدا کنی

می آید

حتی اگر دلش

جا مانده باشد میان برف ها

باز کن پنجره ها را

که نسیم، روز میلاد افاقی ها جشن می گیرند

و بهار !!!

روی هر شاخه ، کنار هر برگ شمع روشن کرده است...

باز کن پنجره ها را و بهاران را باور کن!

دوست و همراه همیشه ام سلام !

سلامی به لطافت شکوفه های بهاری ، سلامی به عطر شکوفه های گیلاس

سلام به روی ماه تو عزیز همکلاس

بهار فرصتی است برای شروع دوباره ، برای نو شدن و از نو شروع کردن ، برای فراموش کردن گذشته های رفته .

شکوفه های رنگارنگ روی درختان خشک زمستان به ما درس شروع دوباره می دهند.

اینکه هنوز دیر نشده و می توان از همین حالا شروع کرد.

دوست مهربانم از شما می خواهم که برای سال ۱۳۹۹ برنامه ریزی کنید هدف هایتان را در جایی برای خود بنویسید تا

بدانید که امسال می خواهید چه نتیجه ای کسب کنید و سپس برای رسیدن به این اهداف تلاش کنید.

من هم به مدد خدای مهربان امسال هم مانند سال های گذشته در کنارت خواهم بود و به تو قول می دهم که

همپای تو باشم. فقط از شما می خواهم که هدفمندانانه زندگی کنید و به درسهایتان اهمیت دهید و برای زندگیتان

برنامه داشته باشید.



دوست من، من از شما انتظار دارم که هر ماه یک نامه برایم بنویسید و از فعالیت هایتان ، تصمیم هایتان، وضعیت زندگیتان و نیازهایتان و همچنین شرایط تحصیلتان بگویید تا من هم بیشتر راجع به تو بدانم.

همچنین دوست دارم بدانم که تو به عنوان یک همکلاس از من چه انتظاراتی داری و من چه انتظاری از شما ، مهم ترین انتظار من این است که! بهتر از با سخن یکی از بزرگان شروع کنم که می گوید :

" اعتماد به تدریج می آید و یک جا می رود " (هوارد فاست)

دوستان عزیزم همه ما می دانیم اعتماد ساختنش سال ها طول می کشد و تخریبش شاید به یک ثانیه هم نرسد و همان لحظه همه چیز رنگ عوض کند و دیگر مثل قبل نشود .

همه ی این حرف ها برای آن است که بگوییم ما به شما دوستان عزیز اعتماد کامل داریم و از اینکه ما را امین خود می دانید و تمام حرف هایتان و نیازهایتان را می گوئید و بعد از بررسی و تهیه آن کالا مورد نظر فاکتور هایتان را می فرستید تا اعتماد بین خودمان بیشتر شود ، ما هم در صورتی که بتوانیم آن ها را کامل پرداخت می کنیم . اما آن فاکتور هایی که مغایرت ندارد و دستکاری شده اند باعث از بین رفتن اعتماد و اطمینان بین ما می شود و امکان زیادی برای بایگانی پرونده ی آن شخص وجود دارد ، البته ما می دانیم که شما عزیزان از اینگونه افراد نیستید و دوستی ما ادامه دار هست. فقط به این دلیل این صحبت را مطرح کردیم که بگوییم موارد ذیل باعث از بین رفتن اعتماد همکلاس می شود :

نفرستادن بموقع نامه و کارنامه

عدم صداقت در اعلام نیازها

ارسال فاکتور های جعلی و بدون تاریخ صحیح و مهر و امضا فروشگاه، داروخانه و ...

و در آخر.....!

دوستان عزیز امیدواریم که سالی پر از برکت و شادی داشته باشید و در تمام مراحل زندگی مخصوصا در تحصیل پرخشید

اگر تغییری در آدرس منزل شما بوجود آمده به ما اطلاع دهید و همیشه با شماره ی ۰۲۱۸۹۷۱۴۳۵ در تماس باشید .

خداوند مهربان یار و یاورت باشد.

دوستدار تو : همکلاس